
Naudojimo sritys
✔  Grindy

✔  Sienos

✔  Sausuose kambariuose

✔  Šlapios patalpos

 Baseine

✔  Vidaus patalpose

✔  Lauke

Pagrindas
✔  Betonas

✔  Lengvas betonas

✔  Savaime išlygintos grindys

 Šildomos grindys

✔ 	Stabilių	plokščių	pagrindai

✔  Tinkas

✔  Medienos

✔ 	Ant	senų	grindų

✔ 	Ant	senų	plytelių

	Medinės	grindys

Sluoksnio storis
✔ 	0,5 – 30 mm

✔ 	30 – 50 mm	kai	maišoma	su	
papildomu	smėliu

6950 expres
Polimeru sustiprintas greitai kietėjantis cementinis  
skiedinys ir taisomoji medžiaga, skirta grindų ir  
sienų darbams atlikti drėgnose ir sausose patalpose.

• Tinkamas taisymo darbams ir nuolydžio formavimui

• Greitai kietėjantis

• Remonto ir lyginimo darbams atlikti

Cheminio cemento pagrindu vandeniui atsparus 
greitai	kietėjantis	skiedinys	taisymo,	lyginimo	darbams	
(neišsilyginantis	savaime)	grindų,	laiptų,	nuolydžio	formavimui	
ir t.t.

Gaminys	gali	būti	naudojamas	ant	visų	rūšių	pagrindo	(betono,	
skiedinio,	lengvojo	betono,	keraminių	plytelių	ir	t.t.).

Gaminys	6950	expres	supakuotas	į	15 kg maišus.

liejinys 6950 expres
03 / 04 / 2024



liejinys 6950 expres
03 / 04 / 2024

Produkto aprašymas
Greitai	sukietėjantis	vandeniui	atsparus	skiedinys / tinkas 
miltelių	pavidalo.

Techniniai duomenys

Gaminio	klasė	pagal	EN	13813 CT-C25-F6

Drėgnos	medžiagos	tanki 1700 kg / m³

Sunaudojimo	laikas 15 – 20 min

Džiuvimo laikas 18°C

Lengvas	vaikščiojimas / apkrova 45 – 60 min

Tolesniam	paviršiaus	apdorojimui 1 – 3 h

Visiška parengtis apkrovai 7	dienų

Darbo temperatūra

Rekomenduojama 10 – 20 °C

Mažiausia 6 °C

Sluoksnio storis 0,5 – 30 mm

Išeiga	1 mm	sluoksnio	storiui 1,7 kg / m²

Žr.	Eksploatacinių	savybių	deklaraciją	DoP

Naudojimo sritys
Paviršiaus	išlyginimui	ir	nuolydžio	formavimui	sausose	
ir	drėgnose	patalpose.	Taip	pat	tinka	betoninių	paviršių	
nelygumams,	laiptinėms	ir	pan.	užtaisyti.	Gali	būti	
naudojamas	lauke,	padengtas	vandeniui	atsparia	
hidroizoliacine	medžiaga,	pvz.,	4630	aqua-flex	2K	arba	
4650	aqua	stop	flexibel.

Pagrindo tipas
Gaminys 6950 expres dengiamas ant pagrindo iš betono, 
skiedinio,	lengvojo	betono,	stabilaus	ir	įtvirtinto	medinio	
ar tinkuoto pagrindo.

Pagrindo paruošimas
Pagrindas	turi	būti	tvirtas,	stabilus,	vientisas,	švarus,	
be	dulkių,	riebalų,	cemento	likučių.	Nuvalyti	ir	pašalinti	
sukietėjusius	likučius	ir	silpnai	besilaikančias	betoninio	
pagrindo	dalis.	Dulkės	turi	būti	pašalintos	dulkių	siurbliu.	
Riebalai,	tepalas	ir	t.t.	turi	būti	pašalinti	naudojant	
pagrindo	valiklį	7110,	aukšto	spaudimo	vandens	srovę	ar	
kitą	efektyvų	valymo	būdą.

Gruntavimas
Dažniausiai	gruntuoti	nereikia,	nebent	paviršius	labai	
porėtas.	Tada	naudokite	mira	4180	primer	gruntą.

Naudojimas
15 kg	6950	expres	mišinio	sumaišykite	su	3,8 – 4,2 l švariu 
vandeniu. Geresniam rezultatui pasiekti naudokite 
skiedinio	maišytuvą	arba	siurblį	bent	2	minučių,	kol	
mišinys	taps	vientisa	mase.	Sumaišius	mišinį	galima	
naudoti	15 – 20,	10 – 20 °C	temperatūroje.
Užtepkite	ant	paviršiaus	glaistykle	arba	mentele.	Su	
6950 expres lengva dirbti.
Lengva	apkrova	galima	po	45 – 60	minučių,	priklausomai	
nuo	patalpos	temperatūros	ir	drėgmės	darbo	aplinkoje.
Tolesnis	darbas	galimas	po	1 – 3	valandų.	Kai	naudojamas	
lauke,	naudokite	mira	4630	aqua-flex	2K	arba	4650	
aqua-stop	flexibel	hidroizoliaciją.	Leiskite	drėgmei	
išdžiūti	visiškai,	jei	paviršius	bus	padengtas	drėgmei	
jautria	arba	vandens	garams	nelaidžia	danga.	Jei	
sluoksnio storis daugiau kaip 30 mm,	tai	į	6950	express	
unirep	galima	pridėti	iki	25 %	smėlio	grūdelių	0 – 4 mm. 
Maks. sluoksnio storis 50 mm.

Pramoninės saugos reikalavimai
Gaminio	sudėtyje	yra	cemento.	Garantuojamas	chromo	
neutralizavimas	gaminyje	6950	expres	mažiausiai	per	12	
mėn.	Žr.	gaminio	saugos	duomenų	lentelę.

Pakuotė
Klijai	supakuoti	po	15 kg	į	plastiku	sustiprintus	popieri-
nius maišus su rankenomis.

Laikymas ir transportavimas
Laikyti ir transportuoti sausai. Šis produktas atitinka 
techninę	specifikaciją	minimaliai	12	mėnesius	nuo	
pagaminimo	datos,	nepažeidus	pakuotės.	Gali	
būti	panaudotas	vėliau,	išskyrus	tai,	kad	techninės	
charakteristikos	bus	pasikeitusios,	pavyzdžiui.	prailgintu	
stingimo laiku.

Pardavimai
mira	prekės	ženklo	produktai	parduodami	visoje	šalyje	
statybinių	medžiagų	ir	plytelių	parduotuvėse.

Mira Ehitusmaterjalid OÜ Segu	8,	Saue	76505	Harjumaa,	Eesti +372	679	0670 info@mira.ee www.mira.ee


